SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 057/2023

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação dc Preços e Cadastro de
Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará
recebendo, cm até 05 (cinco) dias a partir desta publicação, cotações de preços para PRESTAÇÃO
DoS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E NIANUTENÇAO DE AR CONDICIONADO,
BEBEDOUROS, FliEEZERS, PURIFICADORES E GELADEIRAS l)AS DIVEliSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. Tianguá-CE 14 de março dc 2023. Joelson
Max da Salva Amaram-- Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com papcltimbrado da empresa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
Ao: Setor de Compras

EMPRESA/NOME

CNPJ/CPF

TELEFONE: ( ) E-MAIL:
N'

CI DADE:
END:
BAIRRO/LOCALIDADE
ESTADO:

CEP:

ITEM XSPXéíPICAÇÃO UNDé ;: jl::iiQ'rD.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

l

3

4

Instalação de Ar condicionado 7.000 BTUs A
18.000 BTUs, com material de montagem
incluso (clétrico e hidráulico
Instalação de purificador de água coluna
refrigeração com material de montagem incluso
(elétríco c hidráulico)com entrada e saída de

Manutenção de Ar condicionado de 7.000
BTUs à 18.000 BTUs. com material incluso

Manutenção de purificador de água coluna
refrigeração com material de montagem incluso
elétrico c hidráulico) com entrada e saída de

lguil

UNIDADE 186

71

697

2o5

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

⑤«
atura de .r SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS - SEFIN

.lguíl
Manutenção de bebedouro e purificador dc
água de parede refrigerado. com material
incluso
Manutenção de bebedouro industrial com 4
torneiras com compressor. com material
incluso
Manutenção de bebedouro industrial com 2
torneiras com compressor. com material
incluso
Manutenção de purificador de água coluna

Manutenção de bebedouro / garramao com
material incluso
Manutenção de geladeira de 280L a 300L com
material incluso
Manutenção de freezer de duas portas com
material incluso
Manutenção de freezer de uma porta com
material incluso

UNIDADE 125

UNIDADE 128

UNIDADE 80

UNIDADE

UNIDADE

134

92

UNIDADE 542

UNIDADE

UNIDADE

282

VALOR TOTAL

Impílrla o presente orçamento no valor total de R$. por

extenso

I'odas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam
incidir. bem como taxa de administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Locale data, de de 2023

Assinatura

OBS: Mais informações poderão ser obtidas atra\és do Setor de Compras da I'rcfcilura
Mu nicipal dc Tianguá pelo c-mail: ce!!!Era:@!!aea!!a:cg:sela:br e Fone: (88) 3671-2288.

Tianguá-CE, 14 de março de 2023

SECRETARIA MUNICIPAL
las SEFINDE FINA

IAX DA SILVA ANIAltAL
Encarregado do Setor de Compras